
MUAJI I  MUAJI II MUAJI IIIMUAJI IV

A. Punime prishje

B. Punime murature tulle

C. Punime shtresash

D. Punime Bojatisje

E. Punime Dyer dhe dritare

F.Punime H/Sanitare

G. Punime Elektrike 

H. Mobilimi I qendres

GRAFIKU I PUNIMEVE

HARTOI:   

 Ark.Eli GJOKA


